
 

 

 

 

 

 

strona 1 

  

Miejscowość Płock , dnia 19-10-2021 

 

Zamawiający 

Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku 

ul. Bielska 59 

09-400 Płock 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku 

Numer postępowania CUW.DZP.262.21.2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/518492 

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19-10-2021 godz. 09:15:00 w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego - platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa komputerów i akcesoriów komputerowych 98 000,00 zł brutto 

2.2 Dostawa drukarek 20 000,00 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Dostawa komputerów i akcesoriów komputerowych 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Gwarancja na komputery 

stacjonarne, przenośne oraz 

monitory 

20% 

 

Termin dostawy 

20% 

1. Statim Piotr Wypijewski, ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa 108 680,07 zł brutto 36 miesięcy  

 

21 dni kalendarzowych 

2. MPC Paweł Oleksiewicz, ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 116 001,30 zł brutto 36 miesięcy 

 

14 dni kalendarzowych 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

3. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

123 615,00 zł brutto 36 miesięcy 

 

14 dni kalendarzowych 

4. PRINT SOLUTION CYFROWE ROZWIĄZANIA DLA BIUR Łukasz 

Szoka, Malina 66, 99-300 Kutno 

95 184,32 zł brutto 36 miesięcy 

 

14 dni kalendarzowych 

 

Część 2 – Dostawa drukarek 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Gwarancja na drukarki 

20% 

Termin dostawy 

20% 

1. PRINT SOLUTION CYFROWE ROZWIĄZANIA DLA BIUR Łukasz 

Szoka, Malina 66, 99-300 Kutno 

21 315,90 zł brutto 36 miesięcy 

 

14 dni kalendarzowych 

2. EDIKO Sp. z o.o., ul. Nakielska 3, 01-106 Warszawa 28 446,21 zł brutto 36 miesięcy 

 

14 dni kalendarzowych 

3. F.H.U. CONTRAKT Adam Goik, ul. Karpacka 11, 40-216 Katowice 37 074,94 zł brutto 24 miesiące 

 

14 dni kalendarzowych 

 

 

 

 


		2021-10-19T11:08:19+0200
	Aleksandra Wachaczyk




